
 
PREDLOG 

                                                                                         
 

Na osnovu člana 16 Odluke o izradi kapitalnog budžeta i utvrđivanju i 
vrednovanju kriterijuma za izbor kapitalnih projekata („Službeni list CG“, broj 
57/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od _________  2019. godine, donijela je 

 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA OCJENJIVANJE PROJEKATA KOJI SE 

FINANSIRAJU IZ KAPITALNOG BUDŽETA DRŽAVE 
 
 

1. Imenuje se Komisija za ocjenjivanje projekata koji se finansiraju iz 
kapitalnog budžeta države, u sastavu: 

 
- Bojan Paunović, v.d. generalnog direktora Direktorata za državni 

budžet u Ministarstvu finansija, član; 
- Slobodanka Burić, načelnica Direkcije za planiranje javnih investicija u 

Ministarstvu finansija, članica; 
- Savo Parača, direktor Uprave za saobraćaj, član;  
- Mile Ostojić, samostalni savjetnik I u Upravi za saobraćaj, član; 
- Slobodan Vuković, rukovodilac Sektora za ugovaranje i finansiranje u 

Upravi javnih radova, član; 
- Đorđina Lovrić, načelnica Odsjeka visokogradnje u Upravi javnih 

radova, članica i 
- Dragana Čenić, savjetnica predsjednika Vlade Crne Gore, članica. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.  

 
 
 

Broj: 
Podgorica, ______ 2019. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                                Duško Marković 
 
 
 
 
 
 
 


